АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Кожевниково Кожевниковского района Томской области

Об организации обязательных работ на территории Кожевниковского района

На основании ст. 32.13. Кодекса Российской Федерации об административных
правонарушениях

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень учреждений Кожевниковского района, в которые могут быть

направлены лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Утвердить виды работ, пригодные для отбывания этого вида наказания: разнорабочий,
рабочий по благоустройству территорий, по озеленению.

3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Знамя труда» и разместить
на официальном сайте органов местного самоуправления Кожевниковского района.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы

Кожевниковского района по экономике и финансам Емельянову Т.А.

Глава Кожевниковского района В .В . Кучер

Заместитель Г лавы Кожевниковского района
по экфто&йже и финансам

. Т.А. Емельянова
_______ 202 г.

Е.Г. Акулова
(838244) 22568

Руководитель Управления Федеральной службы
судебных приставов по субъекту Российской
Федерации -главный Судебный пристав субъекта
Российской Федора

. А.А. Романова

^Начальник отдёла
правовожи кадровой работы

. В.И. Савельева

2025 г.